

02 181

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

dnia 23-05-2022

L.dz. 626/16022 zol. 9

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ochrona i promocja zdrowia

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy Taekwondo Pleszew, stowarzyszenie Ewidencja Uczniowskich Klubów Sportowych Starosty Pleszewskiego - Nr 30 63-300 Pleszew ul. Szkolna 5 www.taekwondo-pleszew.pl adres do korespondencji : Zbrudzewo ul. Granatowa 20 63-100 Śrem rapidsrem@poczta.onet.pl tel. 602185526	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Artur Kowalski - Prezes Zarządu tel. 516049007 Piotr Wesolek - Dyrektor Klubu tel. 602185526 rapidsrem@poczta.onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Udział Taekwondo Pleszew w Mistrzostwach Czech -Praga			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.06.2022	Data zakończenia	8.07.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania

Międzynarodowe Otwarte Mistrzostwa Taekwondo Olimpijskiego – CZECH OPEN, zorganizowane 25 czerwca 2022 r. w Pradze. Jest to prestiżowy, profesjonalny turniej, organizowany co roku dla najlepszych zawodników Taekwondo Olimpijskiego. Szczegółowy harmonogram mistrzostw oraz dodatkowe informacje pojawią się wkrótce na stronie internetowej Polskiego Związku Taekwondo Olimpijskiego.

Opis zadania

Klub przygotowuje uczestników do udziału w turnieju – zarezerwuje nocleg, wyłoni najlepszy skład zawodników oraz zapewni intensywny trening. Klub zapewni również obsługę administracyjną zadania – koordynowanie prawidłowego przebiegu, rozliczenie, zorganizowanie promocji poprzez dostępne kanały (profil społecznościowy, strona internetowa, prasa). W mistrzostwach weźmie udział 4 najlepszych licencjonowanych zawodników UKS Taekwondo Pleszew. Opiekę i wsparcie zapewni licencjonowany trener klubowy z wieloletnim doświadczeniem. Wyjazd uczestników przewidziany jest na piątek 24.06.2022 r. o godz. 9.00 (w godzinach 16.00-19.00 w Pradze odbędzie się rejestracja uczestników). Powrót przewidziany jest w niedzielę do godz. 20.00.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Możliwość udziału w prestiżowych zawodach, sprawdzenia swoich umiejętności, zdobycia wymarzonego medalu zaangażuje zawodników do aktywnego, wzmożonego treningu. Perspektywa pokazania się i reprezentowania klubu oraz miasta Pleszew sprawi, że zawodnicy będą spędzać czas wolny na aktywności fizycznej i sumiennie przygotowują się do turnieju. Udział w mistrzostwach będzie również doskonałą okazją do promocji miasta Pleszew – zawodnicy i trener wystąpią na zawodach w strojach sportowych z logo miasta Pleszew, a także będą w niedzielę zwiedzać Pragę w dresach klubowych, które również opatrzone są logo miasta.

Podczas realizacji zadania poniesiemy koszty przejazdu autobusem, opłaty startowej, zakwaterowania, wyżywienia i ubezpieczenia NW. Zapewniamy, że podczas realizacji zadania (przygotowania i udział w mistrzostwach) będą bezwzględnie przestrzegane zasady reżimu sanitarnego przez wszystkich uczestników i organizatorów z uwzględnieniem bieżących zaleceń GIS oraz procedur i zaleceń wydanych przez odpowiednie służby i organy państwa.

Rezultaty realizacji zadania

Dzięki uczestnictwu w mistrzostwach zawodnicy będą mieli możliwość zintegrować się z nowymi znajomymi z międzynarodowego środowiska Taekwondo Olimpijskiego, a także zwiedzić jedno z najpiękniejszych miast w Europie. Poprzez promocję zadania zachęcimy do podjęcia aktywności fizycznej i pokażemy obserwatorom, że czas wolny można spędzić nie tylko przed ekranami smartfonów i komputerów. Sporty walki uprawiane początkowo w formie rekreacyjnej mogą nie tylko polepszyć stan zdrowia, ale również umożliwiają rozwój sportowy, satysfakcję ze zdobytych miejsc. Taekwondo Olimpijskie to dyscyplina, która daje szansę nie tylko na podnoszenie sprawności fizycznej, ale również rozwija inne umiejętności: samodyscyplina, pewność siebie, koncentracja, poszanowanie wartości, tradycji oraz osób starszych, praca w grupie, radzenie sobie ze stresem. Taekwondo jest też sposobem na pogodzenie pasji i sportowej rywalizacji, a dalej osiągnięcie sukcesów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w prestiżowych Międzynarodowych Mistrzostwach - możliwość zdobycia medalu i tytułów Mistrzów Taekwondo	4 uczestników	Wyniki, informacje i zdjęcia poświęcone wydarzeniu udostępnione w mediach społecznościowych, na stronie internetowej klubu i Polskiego Związku Taekwondo Olimpijskiego, Komunikat Końcowy Mistrzostw
Promowanie aktywności fizycznej, tak ważnej dla zdrowia i prawidłowego rozwoju	4 uczestników + obserwatorzy zadania	Informacje i zdjęcia poświęcone wydarzeniu udostępnione w mediach społecznościowych, na stronie internetowej klubu i Polskiego Związku Taekwondo Olimpijskiego, materiały promocyjne

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Uczniowski Klub Sportowy Taekwondo Pleszew działa od 11 lat, prowadzi jedną sekcję sportową – taekwondo olimpijskiego. W historii Klubu zawodnicy zdobywali medale w prestiżowych zawodach - wśród zawodników Klubu znajdują się powołani do Kadry Wojewódzkiej. Klub corocznie uczestniczy w m.in. 15 turniejach krajowych rangi Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży, Mistrzostwa Polski Juniorów oraz turniejach zagranicznych. W 2020 r. w klasyfikacji Ministerstwa Sportu zajęliśmy 1 miejsce wśród klubów sportowych w regionie z ilością 22 punktów. Rok 2021 kończymy z większym sukcesem – 31,5 pkt.

Wyniki Klubu w 2021 roku:

Złoto Julii Terpiłowskiej w Pucharze Polski P2 w Warszawie 20.11.2021

Brąz Julii Terpiłowskiej na Międzynarodowym Turnieju Bydgoszcz Cup 06.11.2021

Srebro Julii Terpiłowskiej i brąz Oliwii Jankowiak na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 20.06.2021

Brąz Oliwii Jankowiak w Pucharze Polski P2 07.03.2021

Klub oprócz działalności stricte sportowej jest partnerem organizacji samorządowych. Realizacja zadań zleconych przez jednostki organizacyjne nie budziła wątpliwości pod względem wykonania i rozliczenia merytorycznego i finansowego. Ponadto Klub realizuje zadania w zakresie rozwoju sportu i rozwoju taekwondo olimpijskiego na zasadach obowiązujących w ruchu sportowym poprzez tworzenie warunków na rozwijanie zainteresowań kulturą fizyczną, sportem i rekreacją wśród mieszkańców gminy Pleszew, w szczególności dzieci i młodzieży. Opiekę i wsparcie podczas

mistrzostw oraz przygotowanie przed startem zapewni trener, który posiada licencje Polskiego Związku Taekwondo Olimpijskiego, wykształcenie sportowe, wieloletnie doświadczenie jako instruktor sportu oraz wysokie osiągnięcia. Koordynacją całości zadania w ramach wolontariatu zajmie się członek stowarzyszenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport	1500		
2.	Zakwaterowanie	1200		
3.	Oplata Startowa	480		
4.	Ubezpieczenie PZU	230		
5.	Wyżywienie	2250		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5660	5000	660

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Artur Kowalski DYREKTOR KLUBU

Prezes Zarządu *Piotr Wesolek*

Data *19.05.2024*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)